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Firlej, dnia 24.08.2021 r.

SZASz.DW.331/2/21

Uczestnicy post¢powania
Dotyczy post¢powania zapytania ofertowego na organizacj¢ placu zabaw w ramach projektu
wZanim bede uczniem”

Zamawiajacy - Gmina Firlej — udziela odpowiedzi na pytania zgtoszone w prowadzonym zapytaniu
ofertowym:

Pytanie:

. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby urzgdzenia byly wykonane z drewna sosnowego, klejonego
warstwowo, o przekroju kwadratowym 90 x 90 mm z zaoblonymi krawedziami? Drewno jest
zabezpieczenie przed dzialaniem czynnikow atmosferycznych.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia wykonane z drewna sosnowego, klejonego warstwowo, o
przekroju kwadratowym 90 x 90 mm z zaoblonymi krawedziami, drewno zabezpieczone przed
dzialaniem czynnikéw atmosferycznych.

Zamawiajacy informuje, Zze dopuszcza urzgdzenia rownowazne mozliwe do zamontowania na
powierzchni przeznaczonej na plac zabaw, biorac pod uwage nie gorsze materialy od
zaproponowanych przez Zamawiajacego. Rownowaznos¢ zamawiajacy okresla jako funkcje
urzadzenia 1 mozliwo$¢ wykonania aktywno$ci zabawowej wskazanej przez zamawiajacego.
Wszystkie urzadzenia powinny by¢ zgodne z aktualnym wydaniem normy PN-EN 1176.

Pytanie:

. Prosze o informacje czy Wykonawca ma dysponowaé kierownikiem robor? Jesli tak prosze o
okreslenie specjalnosci kierownika,”

Odpowiedz:

Za wykonanie robot budowlanych odpowiada Wykonawca i to on decyduje czy potrzebuje kierownika
robot i w jakiej specjalno$ci budowalne;.

Pytanie:

. Czy Oferent ma kalkulowaé tablice regulaminowg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze plac zabaw objety zapytaniem ofertowym bedzie zlokalizowany w
bezposrednim sasiedztwie placu zabaw wybudowanego w roku 2020, na ktérym znajduje si¢ tablica

informacyjna z regulaminem. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wymaga dodatkowej tablicy
regulaminowej.



Pytanie:

. Prosze o potwierdzenie, ze nawierzchnia z mat przerostowych na placu zabaw ma byé¢ wykonana pod
urzqdzeniami, gdzie HIC przekracza Im.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze nawierzchnia z mat przerostowych na placu zabaw ma byé wykonana
pod urzadzeniami, gdzie HIC przekracza 1m.

Zamawiajacy informuje, ze kalkulacja ceny oferty ma nastapié¢ na podstawie Zalacznika nr 3 -
Zestawienie cenowe

Termin skladania ofert nie ulega zmianie.




